
BowlingGP France Jeune 2024 Bowling Plaza Saint Maximin

Classements
Classements individuels - FINALE 1 vs 2

Classement FINALE 1 vs 2 - Minimes
Pos. Nom Pays Parties Total QA

1 LOMHOLT Niklas Denmark 1 231 231

2 REUSENS Jef Belgium 1 193 193
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement FINALE 1 vs 2 - Cadets
Pos. Nom Pays Parties Total QA

1 DURIVAULT Raphael France 1 248 248

2 LAYMET-CARRE Thomas France 1 240 240
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement FINALE 1 vs 2 - Juniors
Pos. Nom Pays Parties Total QA

1 SCHEFFER Milan Netherlands 1 183 183

2 MASTERSON Hannah Ireland 1 181 173
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement FINALE 1 vs 2 - Espoirs
Pos. Nom Pays Parties Total QA

1 BONNEFOY Hugo France 1 195 195

2 WESTERDIJK Beejée Netherlands 1 167 159
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classements individuels - 1/2 FINALE 1 vs 4 ; 2 vs 3

Classement 1/2 FINALE 1 vs 4 ; 2 vs 3 - Minimes
Pos. Nom Pays Parties Total QA

1 LOMHOLT Niklas Denmark 1 190 190

2 REUSENS Jef Belgium 1 178 178

3 RUAULT Valentin France 1 161 161

4 MCKEOWN Finn Ireland 1 153 153
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement 1/2 FINALE 1 vs 4 ; 2 vs 3 - Cadets
Pos. Nom Pays Parties Total QA

1 LAYMET-CARRE Thomas France 1 188 188

2 DURIVAULT Raphael France 1 186 186

3 DUJARDIN Timéo France 1 183 183

4 TAILLARD Jeremy France 1 175 175
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Créé le 24/11/24 par Ezlexer 1/18 Copyright (c) 2024



BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement 1/2 FINALE 1 vs 4 ; 2 vs 3 - Juniors
Pos. Nom Pays Parties Total QA

1 SCHEFFER Milan Netherlands 1 249 249

2 MASTERSON Hannah Ireland 1 212 204

3 LEFEBVRE Tom France 1 197 197

4 PEDEJOUAN ALEXANDRE France 1 189 189
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement 1/2 FINALE 1 vs 4 ; 2 vs 3 - Espoirs
Pos. Nom Pays Parties Total QA

1 WESTERDIJK Beejée Netherlands 1 223 215

2 CAPLAIN Jade France 1 221 221

3 BONNEFOY Hugo France 1 209 209

4 FRANCO Enzo France 1 201 201
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classements individuels - STEP 2

Classement STEP 2 - Minimes
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total +Score Moy.

1 REUSENS Jef Belgium 246 212 204 222 4 884 246 221,00

2 MCKEOWN Finn Ireland 267 212 207 167 4 853 267 213,25

3 LOMHOLT Niklas Denmark 185 214 198 204 4 801 214 200,25

4 RUAULT Valentin France 167 202 204 182 4 755 204 188,75

5 REUSENS Marie Belgium 233 168 164 186 4 751 225 179,75

6 KEMMY Paul Ireland 173 216 150 202 4 741 216 185,25

7 LOUINET Paul France 160 171 179 219 4 729 219 182,25

8 COTTON Adam France 181 170 160 199 4 710 199 177,50

9 CHERON Matyss France 193 146 205 158 4 702 205 175,50

10 COMERFORD Bobby Ireland 182 183 157 166 4 688 183 172,00

11 MATIERE Louis France 132 181 146 196 4 655 196 163,75

12 LUK Alexander Ireland 177 171 143 154 4 645 177 161,25

13 MASTERSON Lucy Ireland 146 180 153 162 4 641 172 152,25

14 HILDERAL Romeo France 132 150 147 116 4 545 150 136,25
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement STEP 2 - Cadets
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total +Score Moy.

1 TAILLARD Jeremy France 249 224 238 279 4 990 279 247,50

2 DUJARDIN Timéo France 243 236 258 214 4 951 258 237,75

3 DURIVAULT Raphael France 224 228 224 226 4 902 228 225,50

4 LAYMET-CARRE Thomas France 247 225 185 224 4 881 247 220,25

5 AUGEREAU Louis France 200 238 244 185 4 867 244 216,75

6 CLARKE Christopher Switzerland 255 225 221 165 4 866 255 216,50

7 BARON-MOUHET Jordan France 198 201 248 192 4 839 248 209,75

8 LEVANT Tom France 226 179 217 202 4 824 226 206,00
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BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement STEP 2 - Cadets ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total +Score Moy.

9 DELANNOY Ethan France 196 205 213 204 4 818 213 204,50

10 RAGNER Anna France 158 232 168 185 4 743 224 177,75

11 FORESTIER Axel France 192 180 167 203 4 742 203 185,50

12 BRAMS Ilena Belgium 192 185 166 187 4 730 184 174,50

13 BARON VITTECOQ Sam France 195 176 172 166 4 709 195 177,25

14 DURIVAULT Nathan France 207 137 151 152 4 647 207 161,75
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement STEP 2 - Juniors
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total +Score Moy.

1 SCHEFFER Milan Netherlands 256 214 216 248 4 934 256 233,50

2 PEDEJOUAN ALEXANDRE France 222 246 230 221 4 919 246 229,75

3 MASTERSON Hannah Ireland 233 201 221 223 4 878 225 211,50

4 LEFEBVRE Tom France 239 205 202 226 4 872 239 218,00

5 LAPID Yaari France 196 246 225 202 4 869 246 217,25

6 WILLEMIN Arthur France 235 181 204 243 4 863 243 215,75

7 KARCZEWSKI Maximilien France 177 243 190 250 4 860 250 215,00

8 ROMAN Gabin Belgium 204 231 220 200 4 855 231 213,75

9 AMBIEHL Arenui France 247 168 233 196 4 844 247 211,00

10 CIRETTE Corentin France 177 200 183 276 4 836 276 209,00

11 COOLEN Loick France 172 174 246 216 4 808 246 202,00

12 SALGUEIRO GONÇALVES Helder France 210 189 174 233 4 806 233 201,50

13 NGO Thuy Adrien France 185 179 190 236 4 790 236 197,50

14 BOIVIN Rémy France 143 224 215 189 4 771 224 192,75
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement STEP 2 - Espoirs
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total +Score Moy.

1 FRANCO Enzo France 256 217 248 257 4 978 257 244,50

2 WESTERDIJK Beejée Netherlands 213 199 265 264 4 941 257 227,25

3 CAPLAIN Jade France 247 244 227 222 4 940 247 235,00

4 BONNEFOY Hugo France 214 245 239 183 4 881 245 220,25

5 LEYS-VITON Antoine France 244 203 215 210 4 872 244 218,00

6 FRESNEL Lucas France 226 201 207 224 4 858 226 214,50

7 ROULET Theo France 184 156 235 269 4 844 269 211,00

8 COOTE Euan Scotland 212 190 227 215 4 844 227 211,00

9 PEDEJOUAN Chloe France 224 229 216 168 4 837 221 201,25

10 DUPUY Tanguy France 188 196 232 209 4 825 232 206,25

11 ROUSSELOT Antoine France 171 235 195 202 4 803 235 200,75

12 DANIEL Clément Belgium 206 183 216 177 4 782 216 195,50

13 FLEER Johnny Belgium 236 194 168 179 4 777 236 194,25

14 CHIROSSEL Florent France 191 164 203 191 4 749 203 187,25
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1
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BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classements individuels - STEP 1

Classement STEP 1 - Minimes
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total +Score Moy.

1 RUAULT Valentin France 179 161 191 214 4 745 214 186,25

2 CHERON Matyss France 178 203 202 138 4 721 203 180,25

3 COMERFORD Bobby Ireland 164 179 187 173 4 703 187 175,75

4 LOUINET Paul France 137 213 167 156 4 673 213 168,25

5 MASTERSON Lucy Ireland 197 138 118 155 4 608 189 144,00

6 MATIERE Louis France 161 191 129 122 4 603 191 150,75

7 HILDERAL Romeo France 104 167 166 152 4 589 167 147,25

8 COUSINAT Lorenzo France 140 138 168 136 4 582 168 145,50

9 CORDIEZ Florian France 151 159 120 149 4 579 159 144,75

10 ROUILLERE Elisa France 145 152 134 142 4 573 144 135,25

11 LIVINGSTONE Scott Ireland 118 171 124 149 4 562 171 140,50

12 DARNY Evie France 154 112 135 121 4 522 146 122,50
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement STEP 1 - Cadets
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total +Score Moy.

1 TAILLARD Jeremy France 224 239 252 300 4 1015 300 253,75

2 DUJARDIN Timéo France 206 216 239 235 4 896 239 224,00

3 DURIVAULT Nathan France 255 176 179 259 4 869 259 217,25

4 DELANNOY Ethan France 267 175 210 197 4 849 267 212,25

5 RAGNER Anna France 180 222 210 236 4 848 228 204,00

6 BRAMS Ilena Belgium 200 182 215 245 4 842 237 202,50

7 FORESTIER Axel France 178 199 183 246 4 806 246 201,50

8 LAWLOR Anna Ireland 185 233 214 166 4 798 225 191,50

9 MARTIN PONSODA Océane France 218 176 198 177 4 769 210 184,25

10 DESMOULINS Raphaël France 169 205 169 214 4 757 214 189,25

11 CARVER Thomas Scotland 180 220 182 170 4 752 220 188,00

12 ANGEVIN Arthur France 156 182 173 215 4 726 215 181,50

13 EGAN Jack Ireland 177 194 147 166 4 684 194 171,00

14 CLEMENT Manon France 226 151 154 144 4 675 218 160,75
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement STEP 1 - Juniors
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total +Score Moy.

1 SALGUEIRO GONÇALVES Helder France 267 203 279 225 4 974 279 243,50

2 CIRETTE Corentin France 268 207 257 236 4 968 268 242,00

3 AMBIEHL Arenui France 198 277 265 180 4 920 277 230,00

4 LAPID Yaari France 193 209 238 279 4 919 279 229,75

5 PEDEJOUAN ALEXANDRE France 209 226 247 207 4 889 247 222,25
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BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement STEP 1 - Juniors ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total +Score Moy.

6 NGO Thuy Adrien France 247 207 206 226 4 886 247 221,50

7 BOIVIN Rémy France 254 206 208 207 4 875 254 218,75

8 MEILINK Niels Netherlands 201 217 226 214 4 858 226 214,50

9 ECOFFEY Killian Switzerland 136 235 268 215 4 854 268 213,50

10 DELANDHUY Vedran France 233 226 195 176 4 830 233 207,50

11 CHRISTIAENS Ethan Belgium 177 266 189 190 4 822 266 205,50

12 ADNOT Lilian France 247 181 172 204 4 804 247 201,00

13 ETINOF noam France 169 177 225 231 4 802 231 200,50

14 PHARASYN Maxime Belgium 236 192 192 158 4 778 236 194,50
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement STEP 1 - Espoirs
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 Parties Total +Score Moy.

1 PEDEJOUAN Chloe France 293 243 212 266 4 1014 285 245,50

2 FLEER Johnny Belgium 255 218 255 200 4 928 255 232,00

3 COOTE Euan Scotland 231 257 234 192 4 914 257 228,50

4 CAPLAIN Jade France 213 193 213 258 4 877 258 219,25

5 CHIROSSEL Florent France 234 201 214 195 4 844 234 211,00

6 WESTERDIJK Beejée Netherlands 194 216 200 221 4 831 213 199,75

7 DANIEL Clément Belgium 204 221 168 216 4 809 221 202,25

8 MARSTON Maéva France 170 168 189 255 4 782 247 187,50

9 EGELS Maxime Belgium 185 230 171 196 4 782 230 195,50

10 KREMERS Sander Netherlands 208 189 167 192 4 756 208 189,00

11 DUPONT Mathieu France 197 149 211 192 4 749 211 187,25

12 GUILLEMART Nicolas France 195 194 177 160 4 726 195 181,50

13 MACLEOD Caspar England 170 207 131 181 4 689 207 172,25

14 TRAUB Christophe Switzerland 166 178 193 143 4 680 193 170,00
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classements individuels - Général Qualification

Classement Général Qualification - Minimes
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy. Diff

1 LOMHOLT Niklas DEN 206 201 245 222 194 213 6 1281 1281 213,50 465

2 REUSENS Jef BEL 256 187 201 215 165 240 6 1264 1264 210,67 448

3 COTTON Adam FRA 202 232 200 237 150 201 6 1222 1222 203,67 406

4 MCKEOWN Finn IRL 159 213 202 188 217 185 6 1164 1164 194,00 348

5 REUSENS Marie BEL 233 152 160 189 209 204 6 1147 1099 183,17 331

6 KEMMY Paul IRL 184 181 192 176 196 196 6 1125 1125 187,50 309

7 LUK Alexander IRL 150 205 196 253 162 140 6 1106 1106 184,33 290

8 COUSINAT Lorenzo FRA 164 204 137 153 200 158 6 1016 1016 169,33 200

9 MATIERE Louis FRA 158 193 169 160 166 165 6 1011 1011 168,50 195

10 COMERFORD Bobby IRL 192 144 187 173 178 136 6 1010 1010 168,33 194

Créé le 24/11/24 par Ezlexer 5/18 Copyright (c) 2024



BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement Général Qualification - Minimes ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy. Diff

11 RUAULT Valentin FRA 160 140 168 159 198 127 6 952 952 158,67 136

12 CHERON Matyss FRA 148 159 161 187 164 130 6 949 949 158,17 133

13 DARNY Evie FRA 137 135 195 128 191 162 6 948 900 150,00 132

14 LOUINET Paul FRA 184 171 143 157 123 153 6 931 931 155,17 115

15 CORDIEZ Florian FRA 145 142 144 154 182 156 6 923 923 153,83 107

16 HILDERAL Romeo FRA 142 144 148 140 139 174 6 887 887 147,83 71

17 MASTERSON Lucy IRL 132 150 134 143 163 153 6 875 827 137,83 59

18 LIVINGSTONE Scott IRL 136 121 132 161 169 146 6 865 865 144,17 49

19 ROUILLERE Elisa FRA 159 125 152 114 157 124 6 831 783 130,50 15

20 VILBERT Maia FRA 125 130 136 158 113 154 6 816 768 128,00 0
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement Général Qualification - Cadets
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy. Diff

1 BARON VITTECOQ Sam FRA 198 255 256 210 201 256 6 1376 1376 229,33 184

2 LEVANT Tom FRA 223 210 236 212 234 258 6 1373 1373 228,83 181

3 CLARKE Christopher SUI 189 266 190 191 259 258 6 1353 1353 225,50 161

4 DURIVAULT Raphael FRA 249 213 204 236 224 224 6 1350 1350 225,00 158

5 AUGEREAU Louis FRA 237 246 150 223 226 258 6 1340 1340 223,33 148

6 LAYMET-CARRE Thomas FRA 223 225 197 213 242 200 6 1300 1300 216,67 108

7 BARON-MOUHET Jordan FRA 268 245 168 194 193 226 6 1294 1294 215,67 102

8 DUJARDIN Timéo FRA 216 235 216 182 181 255 6 1285 1285 214,17 93

9 BRAMS Ilena BEL 235 238 213 190 210 195 6 1281 1233 205,50 89

10 DURIVAULT Nathan FRA 255 173 180 236 191 234 6 1269 1269 211,50 77

11 LAWLOR Anna IRL 187 212 235 234 231 168 6 1267 1219 203,17 75

12 FORESTIER Axel FRA 192 278 174 205 214 199 6 1262 1262 210,33 70

13 ANGEVIN Arthur FRA 227 227 169 189 202 220 6 1234 1234 205,67 42

14 TAILLARD Jeremy FRA 257 193 224 175 205 176 6 1230 1230 205,00 38

15 DELANNOY Ethan FRA 195 155 202 267 151 255 6 1225 1225 204,17 33

16 DESMOULINS Raphaël FRA 246 202 205 181 174 214 6 1222 1222 203,67 30

17 CARVER Thomas SCO 160 211 212 213 228 186 6 1210 1210 201,67 18

18 CLEMENT Manon FRA 298 162 173 213 184 177 6 1207 1159 193,17 15

19 MARTIN PONSODA Océane FRA 202 170 236 212 195 191 6 1206 1158 193,00 14

20 EGAN Jack IRL 184 227 155 178 202 257 6 1203 1203 200,50 11

21 RAGNER Anna FRA 265 178 220 176 189 164 6 1192 1144 190,67 0

22 BRAMS Yoran BEL 174 238 208 167 186 216 6 1189 1189 198,17 -3

23 DARRAS Laure FRA 221 184 159 157 209 217 6 1147 1099 183,17 -45

24 CHRIST Manuel  164 175 223 200 159 219 6 1140 1140 190,00 -52

25 KRAMPOVITIS Ilias IRL 172 192 192 228 153 201 6 1138 1138 189,67 -54

26 PLATTEAU-DEMEY Arthur BEL 181 208 150 200 188 201 6 1128 1128 188,00 -64

27 CHOUFFE Johan FRA 183 170 190 184 233 168 6 1128 1128 188,00 -64

28 KARCZEWSKI Léopold FRA 141 205 156 209 222 189 6 1122 1122 187,00 -70
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BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement Général Qualification - Cadets ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy. Diff

29 DILLEN William BEL 193 153 181 215 137 237 6 1116 1116 186,00 -76

30 SIMON Louise FRA 198 148 178 182 211 199 6 1116 1068 178,00 -76

31 ROUILLERE Gabriel FRA 154 183 246 179 164 188 6 1114 1114 185,67 -78

32 MAILLARD Dorian FRA 201 186 173 175 177 195 6 1107 1107 184,50 -85

33 LAVIGNE clement FRA 178 157 223 204 151 181 6 1094 1094 182,33 -98

34 THIOLLENT Elioth FRA 190 158 178 153 177 222 6 1078 1078 179,67 -114

35 LETELLIER-MAZUR Emma FRA 178 197 184 193 156 165 6 1073 1025 170,83 -119

36 BLIN Charles FRA 148 150 181 200 175 186 6 1040 1040 173,33 -152

37 CONSEIL Florian FRA 175 175 178 185 148 163 6 1024 1024 170,67 -168

38 LIVINGSTONE Adam IRL 197 129 178 166 201 146 6 1017 1017 169,50 -175

39 YAVUZ Kerim SCO 153 181 163 189 144 184 6 1014 1014 169,00 -178

40 LOIR Maelys FRA 179 186 132 157 171 185 6 1010 962 160,33 -182

41 GERASIMOVA Vlada IRL 141 176 131 163 168 189 6 968 920 153,33 -224

42 VANDERSTRAETEN Ezzio FRA 141 188 165 168 135 168 6 965 965 160,83 -227

43 LEFEBVRE Lilian FRA 149 152 154 179 154 145 6 933 933 155,50 -259
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement Général Qualification - Juniors
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy. Diff

1 SCHEFFER Milan NED 248 288 300 247 257 279 6 1619 1619 269,83 342

2 COOLEN Loick FRA 279 225 279 259 269 217 6 1528 1528 254,67 251

3 ROMAN Gabin BEL 212 279 224 234 236 300 6 1485 1485 247,50 208

4 WILLEMIN Arthur FRA 223 279 258 243 236 197 6 1436 1436 239,33 159

5 KARCZEWSKI Maximilien FRA 236 191 249 248 246 258 6 1428 1428 238,00 151

6 MASTERSON Hannah IRL 254 214 242 234 209 274 6 1427 1379 229,83 150

7 LEFEBVRE Tom FRA 244 204 257 278 198 245 6 1426 1426 237,67 149

8 ETINOF noam FRA 248 231 204 265 247 204 6 1399 1399 233,17 122

9 AMBIEHL Arenui FRA 255 234 217 228 205 245 6 1384 1384 230,67 107

10 CIRETTE Corentin FRA 222 246 257 199 211 233 6 1368 1368 228,00 91

11 NGO Thuy Adrien FRA 229 229 217 246 200 245 6 1366 1366 227,67 89

12 SALGUEIRO GONÇALVES Helder FRA 198 211 259 236 238 221 6 1363 1363 227,17 86

13 MEILINK Niels NED 256 221 236 198 236 214 6 1361 1361 226,83 84

14 CHRISTIAENS Ethan BEL 242 244 167 232 248 225 6 1358 1358 226,33 81

15 ECOFFEY Killian SUI 167 200 247 234 226 247 6 1321 1321 220,17 44

16 DELANDHUY Vedran FRA 212 229 248 211 228 191 6 1319 1319 219,83 42

17 PHARASYN Maxime BEL 215 233 208 231 192 232 6 1311 1311 218,50 34

18 LAPID Yaari FRA 202 185 232 268 212 190 6 1289 1289 214,83 12

19 PEDEJOUAN ALEXANDRE FRA 155 181 256 246 206 244 6 1288 1288 214,67 11

20 BOIVIN Rémy FRA 226 211 218 164 216 249 6 1284 1284 214,00 7

21 ADNOT Lilian FRA 245 224 181 197 207 223 6 1277 1277 212,83 0

22 FAGUAIS Nolann FRA 247 200 225 175 179 247 6 1273 1273 212,17 -4

23 GUILBERT Benjamin FRA 176 242 208 239 175 209 6 1249 1249 208,17 -28
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BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement Général Qualification - Juniors ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy. Diff

24 GARCIA Mélissa FRA 201 218 188 264 170 193 6 1234 1186 197,67 -43

25 CROUZAT Anais FRA 221 200 173 189 233 210 6 1226 1178 196,33 -51

26 VANDERSTRAETEN Matteo FRA 183 266 184 243 194 155 6 1225 1225 204,17 -52

27 FERNANDES Thomas FRA 187 238 213 177 186 215 6 1216 1216 202,67 -61

28 RAYNAUD Justine FRA 149 187 219 225 211 221 6 1212 1164 194,00 -65

29 VERSCHELDEN Lukas FRA 195 182 240 190 206 196 6 1209 1209 201,50 -68

30 DEPREZ Perec BEL 170 211 209 174 178 258 6 1200 1200 200,00 -77

31 SALVADOR Ivan ITA 162 202 194 215 190 237 6 1200 1200 200,00 -77

32 LAMBERT Ilan FRA 193 149 227 194 223 214 6 1200 1200 200,00 -77

33 AMBAUEN Alessandro SUI 258 177 170 203 196 192 6 1196 1196 199,33 -81

34 CONSEIL Nathan FRA 225 189 192 238 195 152 6 1191 1191 198,50 -86

35 BEERNAERT Mattis FRA 196 244 216 170 152 192 6 1170 1170 195,00 -107

36 MCKEOWN Dillon IRL 181 194 141 209 228 211 6 1164 1164 194,00 -113

37 MONTREUX Ethan FRA 192 129 203 205 202 221 6 1152 1152 192,00 -125

38 MCKEEVER Abby IRL 184 189 190 176 203 190 6 1132 1084 180,67 -145

39 SCHNEIDER Eric FRA 175 166 209 214 209 148 6 1121 1121 186,83 -156

40 EGELS Julie BEL 143 176 194 194 209 187 6 1103 1055 175,83 -174

41 DEJAS Eliaz BEL 157 231 141 213 128 198 6 1068 1068 178,00 -209

42 KLINGLER Mathéo SUI 244 171 165 156 141 189 6 1066 1066 177,67 -211

43 LOIRE Loona FRA 186 204 194 147 173 143 6 1047 999 166,50 -230

44 DONNELLY Tadhg IRL 167 167 130 200 161 191 6 1016 1016 169,33 -261

45 MAIGNET Nathan FRA 159 205 161 123 203 165 6 1016 1016 169,33 -261

46 DENEUVILLE Cloe FRA 147 176 144 144 186 176 6 973 925 154,17 -304

47 FACK Thémis FRA 159 210 153 148 151 145 6 966 918 153,00 -311

48 MARSTON Tifeen FRA 132 158 156 177 179 144 6 946 898 149,67 -331

49 LIROCHON Théo FRA 141 174 117 143 166 106 6 847 847 141,17 -430
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement Général Qualification - Espoirs
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy. Diff

1 ROULET Theo FRA 223 266 198 215 235 267 6 1404 1404 234,00 167

2 FRANCO Enzo FRA 246 246 253 237 201 220 6 1403 1403 233,83 166

3 BONNEFOY Hugo FRA 236 216 278 236 181 234 6 1381 1381 230,17 144

4 ROUSSELOT Antoine FRA 268 151 215 245 257 224 6 1360 1360 226,67 123

5 DUPUY Tanguy FRA 205 224 224 210 226 258 6 1347 1347 224,50 110

6 FRESNEL Lucas FRA 215 241 215 231 192 246 6 1340 1340 223,33 103

7 LEYS-VITON Antoine FRA 232 222 259 208 234 180 6 1335 1335 222,50 98

8 KREMERS Sander NED 257 278 212 211 208 162 6 1328 1328 221,33 91

9 COOTE Euan SCO 191 277 182 215 234 225 6 1324 1324 220,67 87

10 CHIROSSEL Florent FRA 200 233 190 217 183 300 6 1323 1323 220,50 86

11 PEDEJOUAN Chloe FRA 244 209 202 217 209 231 6 1312 1264 210,67 75

12 DUPONT Mathieu FRA 190 260 192 191 221 248 6 1302 1302 217,00 65

13 TRAUB Christophe SUI 248 184 193 214 227 236 6 1302 1302 217,00 65
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BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement Général Qualification - Espoirs ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy. Diff

14 FLEER Johnny BEL 184 212 179 201 279 243 6 1298 1298 216,33 61

15 CAPLAIN Jade FRA 233 192 246 216 194 208 6 1289 1289 214,83 52

16 EGELS Maxime BEL 225 213 209 193 213 235 6 1288 1288 214,67 51

17 MACLEOD Caspar ENG 212 180 234 200 233 223 6 1282 1282 213,67 45

18 DANIEL Clément BEL 170 246 223 243 152 233 6 1267 1267 211,17 30

19 GUILLEMART Nicolas FRA 153 226 229 153 247 258 6 1266 1266 211,00 29

20 MARSTON Maéva FRA 196 153 208 181 265 242 6 1245 1197 199,50 8

21 WESTERDIJK Beejée NED 201 219 190 172 242 213 6 1237 1189 198,17 0

22 HALLUIN Lucas FRA 183 225 224 219 195 189 6 1235 1235 205,83 -2

23 GUERIN Max FRA 221 202 199 209 180 216 6 1227 1227 204,50 -10

24 BOSSELMAN Tyler GER 212 205 213 205 227 164 6 1226 1226 204,33 -11

25 CHAUVIN Elisa FRA 245 202 137 216 245 166 6 1211 1163 193,83 -26

26 RAMEZ Shahroch NED 170 201 201 205 213 204 6 1194 1194 199,00 -43

27 SALLE Jeanne FRA 212 212 201 164 174 221 6 1184 1136 189,33 -53

28 THIVET Cyriaque FRA 170 181 224 183 210 192 6 1160 1160 193,33 -77

29 JEANNE-DELAFOSSE Célia FRA 143 200 170 234 211 192 6 1150 1102 183,67 -87

30 DUBIEN Thibault FRA 178 199 239 178 149 206 6 1149 1149 191,50 -88

31 BUCQUET Louis FRA 199 213 173 182 187 193 6 1147 1147 191,17 -90

32 BONNET Louis BEL 224 192 166 178 151 235 6 1146 1146 191,00 -91

33 GUILLEMART Thomas FRA 170 193 171 169 246 176 6 1125 1125 187,50 -112

34 REGENASS Maxime SUI 132 177 233 193 205 176 6 1116 1116 186,00 -121

35 CHEVILLON Donovan FRA 184 178 176 180 224 168 6 1110 1110 185,00 -127

36 BEERNAERT Timoty FRA 207 202 174 173 143 200 6 1099 1099 183,17 -138

37 CLOUP Hugo FRA 212 187 168 197 182 140 6 1086 1086 181,00 -151

38 CHEVIET Louis FRA 149 165 195 168 161 193 6 1031 1031 171,83 -206

39 BENMAIZA Mohamed FRA 174 157 165 177 140 202 6 1015 1015 169,17 -222
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement homme femme indiv - Hommes - Minimes
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy.

1 COTTON Adam FRA 202 232 200 237 150 201 12 2330 2330 194,17

2 LOMHOLT Niklas DEN 206 201 245 222 194 213 12 2311 2311 192,58

3 MCKEOWN Finn IRL 159 213 202 188 217 185 12 2310 2310 192,50

4 KEMMY Paul IRL 184 181 192 176 196 196 12 2167 2167 180,58

5 LUK Alexander IRL 150 205 196 253 162 140 12 2145 2145 178,75

6 COMERFORD Bobby IRL 192 144 187 173 178 136 12 1980 1980 165,00

7 HILDERAL Romeo FRA 119 113 132 173 162 145 12 1731 1731 144,25

8 LIVINGSTONE Scott IRL 136 121 132 161 169 146 12 1619 1619 134,92

9 REUSENS Jef BEL 256 187 201 215 165 240 6 1264 1264 210,67

10 COUSINAT Lorenzo FRA 164 204 137 153 200 158 6 1016 1016 169,33

11 MATIERE Louis FRA 158 193 169 160 166 165 6 1011 1011 168,50

12 RUAULT Valentin FRA 160 140 168 159 198 127 6 952 952 158,67
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BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement homme femme indiv - Hommes - Minimes ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy.

13 CHERON Matyss FRA 148 159 161 187 164 130 6 949 949 158,17

14 LOUINET Paul FRA 184 171 143 157 123 153 6 931 931 155,17

15 CORDIEZ Florian FRA 145 142 144 154 182 156 6 923 923 153,83
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement homme femme indiv - Hommes - Cadets
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy.

1 DURIVAULT Raphael FRA 249 213 204 236 224 224 12 2696 2696 224,67

2 LEVANT Tom FRA 268 163 183 194 279 180 12 2640 2640 220,00

3 AUGEREAU Louis FRA 237 246 150 223 226 258 12 2607 2607 217,25

4 LAYMET-CARRE Thomas FRA 223 225 197 213 242 200 12 2588 2588 215,67

5 CLARKE Christopher SUI 189 266 190 191 259 258 12 2582 2582 215,17

6 BARON-MOUHET Jordan FRA 268 245 168 194 193 226 12 2569 2569 214,08

7 DUJARDIN Timéo FRA 216 235 216 182 181 255 12 2568 2568 214,00

8 BARON VITTECOQ Sam FRA 198 255 256 210 201 256 12 2530 2530 210,83

9 FORESTIER Axel FRA 212 172 169 234 184 225 12 2458 2458 204,83

10 TAILLARD Jeremy FRA 257 193 224 175 205 176 12 2439 2439 203,25

11 DURIVAULT Nathan FRA 255 173 180 236 191 234 12 2416 2416 201,33

12 DELANNOY Ethan FRA 232 181 168 236 222 152 12 2416 2416 201,33

13 ANGEVIN Arthur FRA 227 227 169 189 202 220 12 2353 2353 196,08

14 CARVER Thomas SCO 199 191 224 191 156 179 12 2350 2350 195,83

15 EGAN Jack IRL 184 227 155 178 202 257 12 2313 2313 192,75

16 CHRIST Manuel  190 206 198 184 179 182 12 2279 2279 189,92

17 KRAMPOVITIS Ilias IRL 172 192 192 228 153 201 12 2248 2248 187,33

18 ROUILLERE Gabriel FRA 191 220 139 190 182 188 12 2224 2224 185,33

19 BRAMS Yoran BEL 200 147 151 159 198 175 12 2219 2219 184,92

20 PLATTEAU-DEMEY Arthur BEL 181 208 150 200 188 201 12 2187 2187 182,25

21 KARCZEWSKI Léopold FRA 141 205 156 209 222 189 12 2182 2182 181,83

22 CHOUFFE Johan FRA 183 170 190 184 233 168 12 2160 2160 180,00

23 LAVIGNE clement FRA 178 157 223 204 151 181 12 2159 2159 179,92

24 MAILLARD Dorian FRA 201 186 173 175 177 195 12 2118 2118 176,50

25 BLIN Charles FRA 155 161 165 132 188 192 12 2033 2033 169,42

26 LIVINGSTONE Adam IRL 150 160 157 155 151 201 12 1991 1991 165,92

27 YAVUZ Kerim SCO 153 181 163 189 144 184 12 1956 1956 163,00

28 DESMOULINS Raphaël FRA 246 202 205 181 174 214 6 1222 1222 203,67

29 DILLEN William BEL 193 153 181 215 137 237 6 1116 1116 186,00

30 THIOLLENT Elioth FRA 190 158 178 153 177 222 6 1078 1078 179,67

31 CONSEIL Florian FRA 175 175 178 185 148 163 6 1024 1024 170,67

32 VANDERSTRAETEN Ezzio FRA 141 188 165 168 135 168 6 965 965 160,83

33 LEFEBVRE Lilian FRA 149 152 154 179 154 145 6 933 933 155,50
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1
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BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement homme femme indiv - Hommes - Juniors
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy.

1 KARCZEWSKI Maximilien FRA 234 202 257 235 166 265 12 2787 2787 232,25

2 WILLEMIN Arthur FRA 223 279 258 243 236 197 12 2711 2711 225,92

3 COOLEN Loick FRA 181 215 232 202 162 182 12 2702 2702 225,17

4 CHRISTIAENS Ethan BEL 268 223 168 190 221 269 12 2697 2697 224,75

5 LEFEBVRE Tom FRA 213 216 209 220 223 175 12 2682 2682 223,50

6 AMBIEHL Arenui FRA 215 258 221 209 202 190 12 2679 2679 223,25

7 ETINOF noam FRA 248 231 204 265 247 204 12 2668 2668 222,33

8 MEILINK Niels NED 211 264 181 191 160 237 12 2605 2605 217,08

9 ECOFFEY Killian SUI 204 257 181 229 180 211 12 2583 2583 215,25

10 PHARASYN Maxime BEL 189 215 184 202 234 235 12 2570 2570 214,17

11 NGO Thuy Adrien FRA 229 229 217 246 200 245 12 2568 2568 214,00

12 PEDEJOUAN ALEXANDRE FRA 201 224 172 223 245 215 12 2568 2568 214,00

13 SALGUEIRO GONÇALVES Helder FRA 187 246 202 195 204 171 12 2568 2568 214,00

14 LAPID Yaari FRA 202 185 232 268 212 190 12 2556 2556 213,00

15 DELANDHUY Vedran FRA 213 221 278 193 167 154 12 2545 2545 212,08

16 ADNOT Lilian FRA 172 213 236 234 200 204 12 2536 2536 211,33

17 BOIVIN Rémy FRA 226 211 218 164 216 249 12 2490 2490 207,50

18 GUILBERT Benjamin FRA 213 199 225 189 193 196 12 2464 2464 205,33

19 FAGUAIS Nolann FRA 224 193 157 188 192 226 12 2453 2453 204,42

20 CIRETTE Corentin FRA 192 152 148 155 248 181 12 2444 2444 203,67

21 FERNANDES Thomas FRA 187 238 213 177 186 215 12 2412 2412 201,00

22 SALVADOR Ivan ITA 190 160 200 182 236 174 12 2342 2342 195,17

23 LAMBERT Ilan FRA 132 173 191 172 247 187 12 2302 2302 191,83

24 MCKEOWN Dillon IRL 181 194 141 209 228 211 12 2295 2295 191,25

25 AMBAUEN Alessandro SUI 258 177 170 203 196 192 12 2286 2286 190,50

26 BEERNAERT Mattis FRA 157 148 163 219 167 201 12 2225 2225 185,42

27 SCHNEIDER Eric FRA 175 166 209 214 209 148 12 2155 2155 179,58

28 KLINGLER Mathéo SUI 164 201 169 151 193 171 12 2115 2115 176,25

29 DONNELLY Tadhg IRL 189 201 132 169 144 167 12 2018 2018 168,17

30 SCHEFFER Milan NED 248 288 300 247 257 279 6 1619 1619 269,83

31 ROMAN Gabin BEL 212 279 224 234 236 300 6 1485 1485 247,50

32 VANDERSTRAETEN Matteo FRA 183 266 184 243 194 155 6 1225 1225 204,17

33 VERSCHELDEN Lukas FRA 195 182 240 190 206 196 6 1209 1209 201,50

34 DEPREZ Perec BEL 170 211 209 174 178 258 6 1200 1200 200,00

35 CONSEIL Nathan FRA 225 189 192 238 195 152 6 1191 1191 198,50

36 MONTREUX Ethan FRA 192 129 203 205 202 221 6 1152 1152 192,00

37 DEJAS Eliaz BEL 157 231 141 213 128 198 6 1068 1068 178,00

38 MAIGNET Nathan FRA 159 205 161 123 203 165 6 1016 1016 169,33

39 LIROCHON Théo FRA 141 174 117 143 166 106 6 847 847 141,17
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1
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BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement homme femme indiv - Hommes - Espoirs
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy.

1 ROULET Theo FRA 262 202 280 215 246 193 12 2802 2802 233,50

2 FRANCO Enzo FRA 246 246 253 237 201 220 12 2759 2759 229,92

3 DUPUY Tanguy FRA 205 224 224 210 226 258 12 2680 2680 223,33

4 BONNEFOY Hugo FRA 203 246 224 190 243 170 12 2657 2657 221,42

5 FRESNEL Lucas FRA 215 214 213 236 207 202 12 2627 2627 218,92

6 COOTE Euan SCO 191 277 182 215 234 225 12 2603 2603 216,92

7 ROUSSELOT Antoine FRA 268 151 215 245 257 224 12 2600 2600 216,67

8 CAPLAIN Jade FRA 233 192 246 216 194 208 12 2527 2527 210,58

9 CHIROSSEL Florent FRA 233 182 203 178 200 186 12 2505 2505 208,75

10 EGELS Maxime BEL 225 213 209 193 213 235 12 2502 2502 208,50

11 FLEER Johnny BEL 184 212 179 201 279 243 12 2484 2484 207,00

12 TRAUB Christophe SUI 248 184 193 214 227 236 12 2473 2473 206,08

13 DANIEL Clément BEL 239 170 193 204 214 186 12 2473 2473 206,08

14 DUPONT Mathieu FRA 192 243 232 171 172 146 12 2458 2458 204,83

15 HALLUIN Lucas FRA 208 209 208 181 214 194 12 2449 2449 204,08

16 GUERIN Max FRA 221 202 199 209 180 216 12 2441 2441 203,42

17 GUILLEMART Nicolas FRA 202 203 198 156 191 213 12 2429 2429 202,42

18 MACLEOD Caspar ENG 160 152 186 192 180 212 12 2364 2364 197,00

19 RAMEZ Shahroch NED 170 201 201 205 213 204 12 2337 2337 194,75

20 THIVET Cyriaque FRA 171 171 183 206 135 190 12 2216 2216 184,67

21 REGENASS Maxime SUI 132 177 233 193 205 176 12 2206 2206 183,83

22 GUILLEMART Thomas FRA 170 193 171 169 246 176 12 2197 2197 183,08

23 BEERNAERT Timoty FRA 207 202 174 173 143 200 12 2160 2160 180,00

24 CLOUP Hugo FRA 200 166 204 156 165 136 12 2113 2113 176,08

25 BUCQUET Louis FRA 170 143 146 181 153 160 12 2100 2100 175,00

26 CHEVIET Louis FRA 147 179 110 245 139 202 12 2053 2053 171,08

27 LEYS-VITON Antoine FRA 232 222 259 208 234 180 6 1335 1335 222,50

28 KREMERS Sander NED 257 278 212 211 208 162 6 1328 1328 221,33

29 BOSSELMAN Tyler GER 212 205 213 205 227 164 6 1226 1226 204,33

30 DUBIEN Thibault FRA 178 199 239 178 149 206 6 1149 1149 191,50

31 BONNET Louis BEL 224 192 166 178 151 235 6 1146 1146 191,00

32 CHEVILLON Donovan FRA 184 178 176 180 224 168 6 1110 1110 185,00

33 BENMAIZA Mohamed FRA 174 157 165 177 140 202 6 1015 1015 169,17
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement homme femme indiv - Dames - Minimes
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy.

1 REUSENS Marie BEL 240 208 180 185 139 177 12 2276 2180 181,67

2 DARNY Evie FRA 132 159 130 156 198 152 12 1875 1779 148,25

3 MASTERSON Lucy IRL 132 150 134 143 163 153 12 1701 1605 133,75

4 ROUILLERE Elisa FRA 159 125 152 114 157 124 6 831 783 130,50

5 VILBERT Maia FRA 125 130 136 158 113 154 6 816 768 128,00
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1
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BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement homme femme indiv - Dames - Cadets
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy.

1 BRAMS Ilena BEL 235 238 213 190 210 195 12 2455 2359 196,58

2 LAWLOR Anna IRL 187 212 235 234 231 168 12 2390 2294 191,17

3 CLEMENT Manon FRA 298 162 173 213 184 177 12 2374 2278 189,83

4 RAGNER Anna FRA 199 228 198 216 174 162 12 2369 2273 189,42

5 DARRAS Laure FRA 221 184 159 157 209 217 12 2261 2165 180,42

6 MARTIN PONSODA Océane FRA 202 170 236 212 195 191 12 2258 2162 180,17

7 SIMON Louise FRA 198 148 178 182 211 199 12 2152 2056 171,33

8 LETELLIER-MAZUR Emma FRA 176 221 162 162 196 125 12 2115 2019 168,25

9 GERASIMOVA Vlada IRL 161 165 149 176 158 144 12 1921 1825 152,08

10 LOIR Maelys FRA 179 186 132 157 171 185 6 1010 962 160,33
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement homme femme indiv - Dames - Juniors
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy.

1 MASTERSON Hannah IRL 254 214 242 234 209 274 12 2777 2681 223,42

2 RAYNAUD Justine FRA 255 179 164 214 175 217 12 2416 2320 193,33

3 GARCIA Mélissa FRA 201 218 188 264 170 193 12 2377 2281 190,08

4 CROUZAT Anais FRA 189 159 190 212 177 209 12 2362 2266 188,83

5 MCKEEVER Abby IRL 184 189 190 176 203 190 12 2216 2120 176,67

6 EGELS Julie BEL 172 164 197 187 180 168 12 2171 2075 172,92

7 MARSTON Tifeen FRA 164 170 143 108 165 164 12 1860 1764 147,00

8 LOIRE Loona FRA 186 204 194 147 173 143 6 1047 999 166,50

9 DENEUVILLE Cloe FRA 147 176 144 144 186 176 6 973 925 154,17

10 FACK Thémis FRA 159 210 153 148 151 145 6 966 918 153,00
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement homme femme indiv - Dames - Espoirs
Pos. Nom Pays P1 P2 P3 P4 P5 P6 Parties Total QA Moy.

1 PEDEJOUAN Chloe FRA 196 189 178 178 209 232 12 2494 2398 199,83

2 WESTERDIJK Beejée NED 201 219 190 172 242 213 12 2415 2319 193,25

3 CHAUVIN Elisa FRA 181 181 211 186 204 232 12 2406 2310 192,50

4 MARSTON Maéva FRA 176 203 169 179 168 180 12 2320 2224 185,33

5 SALLE Jeanne FRA 212 212 201 164 174 221 6 1184 1136 189,33

6 JEANNE-DELAFOSSE Célia FRA 143 200 170 234 211 192 6 1150 1102 183,67
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1
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BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement général individuels

Classement BowlingGP France Jeune 2024 - Minimes
Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 REUSENS Jef Belgium 12 209,92 2519 209,92 0 256

2 LOMHOLT Niklas Denmark 18 196,28 3533 196,28 0 245

3 MCKEOWN Finn Ireland 17 195,06 3316 195,06 0 267

4 COTTON Adam France 16 190,00 3040 190,00 0 237

5 REUSENS Marie Belgium 16 189,19 2899 181,19 8 232

6 KEMMY Paul Ireland 16 181,75 2908 181,75 0 216

7 LUK Alexander Ireland 16 174,38 2790 174,38 0 253

8 RUAULT Valentin France 15 174,20 2613 174,20 0 214

9 CHERON Matyss France 14 169,43 2372 169,43 0 205

10 COMERFORD Bobby Ireland 20 168,55 3371 168,55 0 202

11 LOUINET Paul France 14 166,64 2333 166,64 0 219

12 MATIERE Louis France 14 162,07 2269 162,07 0 196

13 COUSINAT Lorenzo France 10 159,80 1598 159,80 0 204

14 CORDIEZ Florian France 10 150,20 1502 150,20 0 182

15 DARNY Evie France 16 149,81 2269 141,81 8 190

16 MASTERSON Lucy Ireland 20 147,50 2790 139,50 8 189

17 HILDERAL Romeo France 20 143,25 2865 143,25 0 174

18 ROUILLERE Elisa France 10 140,40 1324 132,40 8 151

19 LIVINGSTONE Scott Ireland 16 136,31 2181 136,31 0 171

20 VILBERT Maia France 6 136,00 768 128,00 8 150
Classement trié par moyenne handicap puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement BowlingGP France Jeune 2024 - Cadets
Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 DURIVAULT Raphael France 18 224,00 4032 224,00 0 278

2 TAILLARD Jeremy France 21 219,95 4619 219,95 0 300

3 DUJARDIN Timéo France 21 218,95 4598 218,95 0 278

4 AUGEREAU Louis France 16 217,13 3474 217,13 0 258

5 LAYMET-CARRE Thomas France 18 216,50 3897 216,50 0 266

6 LEVANT Tom France 16 216,50 3464 216,50 0 279

7 CLARKE Christopher Switzerland 16 215,50 3448 215,50 0 266

8 BARON-MOUHET Jordan France 16 213,00 3408 213,00 0 268

9 DELANNOY Ethan France 20 204,15 4083 204,15 0 267

10 BARON VITTECOQ Sam France 16 202,44 3239 202,44 0 256

11 BRAMS Ilena Belgium 20 201,35 3867 193,35 8 237

12 FORESTIER Axel France 20 200,30 4006 200,30 0 278

13 LAWLOR Anna Ireland 16 199,25 3060 191,25 8 227

14 RAGNER Anna France 20 198,00 3800 190,00 8 257

15 DESMOULINS Raphaël France 10 197,90 1979 197,90 0 246

16 DURIVAULT Nathan France 20 196,60 3932 196,60 0 259

17 CARVER Thomas Scotland 16 193,88 3102 193,88 0 228

18 ANGEVIN Arthur France 16 192,44 3079 192,44 0 227
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BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement BowlingGP France Jeune 2024 - Cadets ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

19 CLEMENT Manon France 16 190,56 2921 182,56 8 290

20 CHRIST Manuel  12 189,92 2279 189,92 0 223

21 MARTIN PONSODA Océane France 16 189,19 2899 181,19 8 228

22 DARRAS Laure France 12 188,42 2165 180,42 8 240

23 KRAMPOVITIS Ilias Ireland 12 187,33 2248 187,33 0 228

24 EGAN Jack Ireland 16 187,31 2997 187,31 0 257

25 DILLEN William Belgium 6 186,00 1116 186,00 0 237

26 ROUILLERE Gabriel France 12 185,33 2224 185,33 0 246

27 BRAMS Yoran Belgium 12 184,92 2219 184,92 0 238

28 PLATTEAU-DEMEY Arthur Belgium 12 182,25 2187 182,25 0 209

29 KARCZEWSKI Léopold France 12 181,83 2182 181,83 0 248

30 CHOUFFE Johan France 12 180,00 2160 180,00 0 233

31 LAVIGNE clement France 12 179,92 2159 179,92 0 256

32 THIOLLENT Elioth France 6 179,67 1078 179,67 0 222

33 SIMON Louise France 12 179,33 2056 171,33 8 206

34 MAILLARD Dorian France 12 176,50 2118 176,50 0 201

35 LETELLIER-MAZUR Emma France 12 176,25 2019 168,25 8 213

36 CONSEIL Florian France 6 170,67 1024 170,67 0 185

37 BLIN Charles France 12 169,42 2033 169,42 0 200

38 LOIR Maelys France 6 168,33 962 160,33 8 178

39 LIVINGSTONE Adam Ireland 12 165,92 1991 165,92 0 201

40 YAVUZ Kerim Scotland 12 163,00 1956 163,00 0 189

41 VANDERSTRAETEN Ezzio France 6 160,83 965 160,83 0 188

42 GERASIMOVA Vlada Ireland 12 160,08 1825 152,08 8 181

43 LEFEBVRE Lilian France 6 155,50 933 155,50 0 179
Classement trié par moyenne handicap puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement BowlingGP France Jeune 2024 - Juniors
Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 SCHEFFER Milan Netherlands 12 248,75 2985 248,75 0 300

2 ROMAN Gabin Belgium 10 234,00 2340 234,00 0 300

3 KARCZEWSKI Maximilien France 16 227,94 3647 227,94 0 265

4 MASTERSON Hannah Ireland 18 224,89 3904 216,89 8 266

5 WILLEMIN Arthur France 16 223,38 3574 223,38 0 280

6 AMBIEHL Arenui France 20 222,15 4443 222,15 0 277

7 LEFEBVRE Tom France 17 220,65 3751 220,65 0 278

8 CHRISTIAENS Ethan Belgium 16 219,94 3519 219,94 0 269

9 COOLEN Loick France 16 219,38 3510 219,38 0 279

10 SALGUEIRO GONÇALVES Helder France 20 217,40 4348 217,40 0 279

11 PEDEJOUAN ALEXANDRE France 21 217,38 4565 217,38 0 256

12 LAPID Yaari France 20 217,20 4344 217,20 0 279

13 ETINOF noam France 16 216,88 3470 216,88 0 265

14 MEILINK Niels Netherlands 16 216,44 3463 216,44 0 264
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BowlingGP France Jeune 2024 Classements Bowling Plaza Saint Maximin

Classement BowlingGP France Jeune 2024 - Juniors ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

15 ECOFFEY Killian Switzerland 16 214,81 3437 214,81 0 268

16 CIRETTE Corentin France 20 212,40 4248 212,40 0 276

17 NGO Thuy Adrien France 20 212,20 4244 212,20 0 247

18 DELANDHUY Vedran France 16 210,94 3375 210,94 0 278

19 PHARASYN Maxime Belgium 16 209,25 3348 209,25 0 236

20 ADNOT Lilian France 16 208,75 3340 208,75 0 247

21 BOIVIN Rémy France 20 206,80 4136 206,80 0 257

22 GUILBERT Benjamin France 12 205,33 2464 205,33 0 242

23 FAGUAIS Nolann France 12 204,42 2453 204,42 0 247

24 VANDERSTRAETEN Matteo France 6 204,17 1225 204,17 0 266

25 VERSCHELDEN Lukas France 6 201,50 1209 201,50 0 240

26 RAYNAUD Justine France 12 201,33 2320 193,33 8 247

27 FERNANDES Thomas France 12 201,00 2412 201,00 0 238

28 DEPREZ Perec Belgium 6 200,00 1200 200,00 0 258

29 CONSEIL Nathan France 6 198,50 1191 198,50 0 238

30 GARCIA Mélissa France 12 198,08 2281 190,08 8 256

31 CROUZAT Anais France 12 196,83 2266 188,83 8 225

32 SALVADOR Ivan Italy 12 195,17 2342 195,17 0 237

33 MONTREUX Ethan France 6 192,00 1152 192,00 0 221

34 LAMBERT Ilan France 12 191,83 2302 191,83 0 247

35 MCKEOWN Dillon Ireland 12 191,25 2295 191,25 0 247

36 AMBAUEN Alessandro Switzerland 12 190,50 2286 190,50 0 258

37 BEERNAERT Mattis France 12 185,42 2225 185,42 0 244

38 MCKEEVER Abby Ireland 12 184,67 2120 176,67 8 214

39 EGELS Julie Belgium 12 180,92 2075 172,92 8 201

40 SCHNEIDER Eric France 12 179,58 2155 179,58 0 214

41 DEJAS Eliaz Belgium 6 178,00 1068 178,00 0 231

42 KLINGLER Mathéo Switzerland 12 176,25 2115 176,25 0 244

43 LOIRE Loona France 6 174,50 999 166,50 8 196

44 MAIGNET Nathan France 6 169,33 1016 169,33 0 205

45 DONNELLY Tadhg Ireland 12 168,17 2018 168,17 0 201

46 DENEUVILLE Cloe France 6 162,17 925 154,17 8 178

47 FACK Thémis France 6 161,00 918 153,00 8 202

48 MARSTON Tifeen France 12 155,00 1764 147,00 8 171

49 LIROCHON Théo France 6 141,17 847 141,17 0 174
Classement trié par moyenne handicap puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1

Classement BowlingGP France Jeune 2024 - Espoirs
Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 FRANCO Enzo France 17 231,65 3938 231,65 0 278

2 ROULET Theo France 16 227,88 3646 227,88 0 280

3 LEYS-VITON Antoine France 10 220,70 2207 220,70 0 259

4 DUPUY Tanguy France 16 219,06 3505 219,06 0 277
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Classement BowlingGP France Jeune 2024 - Espoirs ( Suite 1 )
Pos. Nom Pays Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

5 BONNEFOY Hugo France 18 219,00 3942 219,00 0 278

6 COOTE Euan Scotland 20 218,05 4361 218,05 0 277

7 FRESNEL Lucas France 16 217,81 3485 217,81 0 246

8 CAPLAIN Jade France 21 217,38 4565 217,38 0 286

9 PEDEJOUAN Chloe France 20 217,25 4185 209,25 8 285

10 ROUSSELOT Antoine France 16 212,69 3403 212,69 0 268

11 FLEER Johnny Belgium 20 209,45 4189 209,45 0 279

12 KREMERS Sander Netherlands 10 208,40 2084 208,40 0 278

13 WESTERDIJK Beejée Netherlands 22 208,05 4401 200,05 8 257

14 EGELS Maxime Belgium 16 205,25 3284 205,25 0 245

15 CHIROSSEL Florent France 20 204,90 4098 204,90 0 300

16 BOSSELMAN Tyler Germany 6 204,33 1226 204,33 0 227

17 HALLUIN Lucas France 12 204,08 2449 204,08 0 225

18 GUERIN Max France 12 203,42 2441 203,42 0 279

19 DANIEL Clément Belgium 20 203,20 4064 203,20 0 246

20 CHAUVIN Elisa France 12 200,50 2310 192,50 8 237

21 DUPONT Mathieu France 16 200,44 3207 200,44 0 260

22 SALLE Jeanne France 6 197,33 1136 189,33 8 213

23 GUILLEMART Nicolas France 16 197,19 3155 197,19 0 258

24 TRAUB Christophe Switzerland 16 197,06 3153 197,06 0 248

25 RAMEZ Shahroch Netherlands 12 194,75 2337 194,75 0 213

26 MARSTON Maéva France 16 193,88 2974 185,88 8 257

27 JEANNE-DELAFOSSE Célia France 6 191,67 1102 183,67 8 226

28 DUBIEN Thibault France 6 191,50 1149 191,50 0 239

29 BONNET Louis Belgium 6 191,00 1146 191,00 0 235

30 MACLEOD Caspar England 16 190,81 3053 190,81 0 234

31 CHEVILLON Donovan France 6 185,00 1110 185,00 0 224

32 THIVET Cyriaque France 12 184,67 2216 184,67 0 224

33 REGENASS Maxime Switzerland 12 183,83 2206 183,83 0 233

34 GUILLEMART Thomas France 12 183,08 2197 183,08 0 246

35 BEERNAERT Timoty France 12 180,00 2160 180,00 0 259

36 CLOUP Hugo France 12 176,08 2113 176,08 0 212

37 BUCQUET Louis France 12 175,00 2100 175,00 0 213

38 CHEVIET Louis France 12 171,08 2053 171,08 0 245

39 BENMAIZA Mohamed France 6 169,17 1015 169,17 0 202
Classement trié par moyenne handicap puis dernière partie hdp/bns+bonifications puis der. p. hdp-1
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Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CHIROSSEL Florent 23/11 300

1 ROMAN Gabin 23/11 300

1 SCHEFFER Milan 23/11 300

1 TAILLARD Jeremy 24/11 300

5 CLEMENT Manon 24/11 290
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 TAILLARD Jeremy 23/11 552

2 SCHEFFER Milan 23/11 547

3 COOLEN Loick 23/11 538

4 ROMAN Gabin 23/11 536

5 KREMERS Sander 23/11 535

5 LEFEBVRE Tom 23/11 535
Classement trié par meilleure série par piste
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